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Skanska och HSB Skåne utvecklar framtidens hållbara boende 

 
Skanska ska i nära samverkan med HSB Skåne uppföra Living Lab Lund, HSB 
Skåne Future i Brunnshög. Ett boende där människors vardag står i centrum för 
utvecklingen av morgondagens hem. 
 
Satsningen blir en unik test- och forskningsmiljö där de boende prövar innovativa 
lösningar i sin vardag och bidrar till lärande och utveckling i hela branschen och 
framtidens hållbara bostadsprojekt. Här möts människor, akademi och näringsliv i 
ett gemensamt arbete för att med hjälp av varandra skapa hållbara livsmiljöer som 
bidrar till både ökad livskvalitet och minskad klimatpåverkan.  
 
Projektet omfattar hyresrätter, bostadsrätter och gemensamma lokaler som 
utformas för att främja gemenskap, trygghet och social sammanhållning. 
Byggnaden, ritad av White Arkitekter, utgår från principer om biophilic design där 
närhet till natur, ljus och grönska integreras i arkitekturen för att stärka både 
välbefinnande och hälsa. 
 
Living Lab Lund tar ett helhetsgrepp på hållbarhet, där både människors behov och 
samhällets utmaningar adresseras. Arbetet drivs med fokus på fyra huvudområden: 

• Social hållbarhet och välmående 

• Resurseffektivitet 

• Ekonomisk hållbarhet 

• Forskning, innovation och akademi  
  
Living Lab Lund är ett exempel på hur samverkan mellan olika aktörer kan bidra till 
att möta komplexa samhällsutmaningar, från klimatförändringar till social 
hållbarhet, och skapa miljöer där människor vill leva och utvecklas över tid. 
 
– Vi är stolta över förtroendet från HSB Skåne att få vara med och uppföra Living 
Lab Lund, HSB Skåne Future. Tillsammans skapar vi en miljö som inte bara är 
hållbar i sig, utan också skapar ny kunskap som kan förändra framtidens bostäder 
och stadsdelar – inte bara för byggandet, utan för hur människor lever, möts och 
mår, säger Petter Nyquist, distriktschef, Skanska Sverige AB. 
 
– Med avtalet på plats tar vi ett avgörande steg mot att förverkliga Living Lab Lund, 
HSB Skåne Future. Skanska är en stark och erfaren partner som delar vår ambition 
att omsätta hållbarhet och innovation i praktiken. Tillsammans skapar vi 



  
  
 

 

  

förutsättningar för ett boende som kombinerar forskning, gemenskap och hög 
livskvalitet, säger Ann Irebo, vd för HSB Skåne. 
 
Nu inleds projekteringsfasen samtidigt som arbetet fortsätter med att knyta till sig 
forskningspartners och innovatörer som vill vara med och bidra till utvecklingen av 
framtidens boende. Inflyttning är planerad till 2028. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Petter Nyquist, distriktschef, Skanska Sverige, tel 010 449 60 74 
Fredrik Andersson, regionchef, Skanska Sverige, tel 010 449 60 33 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med 
verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och 
kommersiella lokaler. I Sverige har Skanska cirka 6 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 
2025 till cirka 34 miljarder kronor. 
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